

Název akce: L06 Lávka pro pěší přes Mlýnský potok ve Vlčkově ul. v Olomouci  
 Číslo SOD: ODUR/SOD/001055/2023/Zam, SMOL/ODUR/109C/32/2023/ZF  
 Číslo ZL: 1

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
1-1 SO201	1	172102101	Zřízení těsnicí výplně se zhutněním bez dodání španiny	m3	-0,300	0,300	586,00	175,80	0,000	-175,80	0,00
1-1 SO201	2	583312000	šterkopísek netříděný zásypový	t	-0,540	0,540	156,30	84,40	0,000	-84,40	0,00
1-1 SO201	3	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	-10,000	10,000	58,90	589,00	0,000	-589,00	0,00
1-1 SO201	4	28322091R	zemní fólie HDPE tl 1.0mm	m2	-11,000	11,000	97,70	1 074,70	0,000	-1 074,70	0,00
1-1 SO201	21	212795111	Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, šterkového obsypu	m	-10,750	10,750	2 020,00	21 715,00	0,000	-21 715,00	0,00
1-1 SO201	23	895611111	Drenážní vyúst z betonových trub VT	kus	-2,000	2,000	1 690,00	3 380,00	0,000	-3 380,00	0,00
1-1 SO201	26	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	-1,432	1,432	2 340,00	3 350,88	0,000	-3 350,88	0,00
1-2 SO201	14	131253201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-20,100	20,100	195,00	3 919,50	0,000	-3 919,50	0,00
1-2 SO201	18	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-3,983	75,953	260,00	19 747,78	71,970	-1 035,58	18 712,20
1-2 SO201	40	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	-8,868	8,868	3 910,00	34 673,88	0,000	-34 673,88	0,00
1-2 SO201	54	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-5,630	21,283	391,00	8 321,65	15,653	-2 201,33	6 120,32
<b>CELKEM</b>										<b>-72 200,07</b>	

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
1-2 SO201	1	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	17,887		1 390,00	24 862,93
1-2 SO201	2	139911123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	6,535		13 000,00	84 955,00
1-1 SO201	3	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,607		8 460,00	5 135,22
1-1 SO201	4	628613111	Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých prvků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního odstranění starých nátěrů, rzi, prachu a nečistot plochy jednotlivě do 50 m2	m2	3,516		1 090,00	3 832,44
1-2 SO201	5	985111212	Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm	m2	34,587		1 130,00	39 083,31
1-2 SO201	6	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m	t	71,088		2 560,00	181 985,28
1-2 SO201	7	997211211	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	29,196		394,00	11 503,22
1-1 SO201	8	011514000	Stavebně-statický průzkum	...	1,000		6 500,00	6 500,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
<b>CELKEM</b>								<b>357 857,40</b>

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>357 857,40 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>-72 200,07 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>285 657,33 Kč</b>
DPH 21%	59 988,04 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>345 645,37 Kč</b>